关于2013年KAB创业教育年会接待安排的通知

KAB项目各有关高校：

受共青团中央学校部委托，我单位作为2013年KAB创业教育年会的承办方，负责会务接待工作。现就有关事宜通知如下：

    一. 会务报名
    报名方式：参会人员请填写报名回执表并加盖单位公章，于2013年4月23日前传真至KAB全国推广办公室。（请同时发电子邮件）

    收费标准：每人缴纳会费1200元，用于会务费、资料费、餐饮费等。往返交通（订票自理）及住宿费自理。如果是单位电子汇款（开户名、开户行及账号见报名表），请提前确认相关款项是否到账。发票活动现场一并开具。

    会务住宿：由会务组统一安排，请参会代表根据房间标准报名参会时确认住宿情况，但会务组会根据报名情况统筹安排，如果对住房有其它需求，请提前和会务组联系。

	酒店名称
	房间
	价格

	北京太阳花酒店

（四星）
	标准间（双人）
	358元/间/天

	大床房（单人）
	408元/间/天

	套房（单人）
	458元/间/天

    二. 会务接待
报到地点：北京太阳花酒店（交通路线图附后。25日报到全天在北京各火车站有志愿者引导，可乘坐地铁直达酒店；首都机场可乘坐机场大巴直达酒店。）

请各位参会代表订票后，短信通知会务组详细班机、车次，以便更好接待大家。

    三. 会务联系
　  KAB全国推广办公室

　  联系人：魏和平

　  电话：010-64098510

　  传真：010-64098399

　  电子邮件：kaboffice@gmail.com

　  通信地址：北京市东直门海运仓2号中国青年报社（100702）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中国青年报社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　KAB全国推广办公室

                                                  2013年3月29日